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C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 4 Masc., 200m Mariposa 1 años y mayores
08/03/2025 - 16:35 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1 años y mayores

1. ROMERO TOBAR, Jon 08 A.N. Gramenet 2:23.26 31.71 36.40
2. BILIBOV, Mihail 09 C.N. Manresa 2:33.35 32.66 38.05
3. RODRIGUEZ SANCHEZ, S.09 C.N. Badia 2:33.92 31.89 37.93
4. SANCHEZ LENDINEZ, M. 12 C.N. Badia 2:59.29 38.90 45.76
5. PUJOL PUIGORIOL, Pere 12 C.N. Manresa 3:03.49 39.36 45.45
6. MARTIN GRIMA, Roc 12 C.N. Manresa 3:07.60 39.57 49.01
7. CAZORLA MILLAN, David 12 A.N. Gramenet 3:08.37 42.38 45.79
8. BARBERO PUMARETA, G.12 A.N. Gramenet 3:10.45 38.57 46.59
9. MARTIN ALSINA, Aaron 12 C.N. Badia 3:12.31 41.67 49.63

10. FAJARDO CHAVERO, Eric12 C.N. Badia 3:13.85 43.46 49.16
11. SOCA PONS, Marti 12 Club Natacio Berga 3:15.32 37.25 47.78
12. PEREZ FERNANDEZ, Joel13 C.N. Manresa 3:22.15 43.49 51.46
13. CAPARROS BLANCO, Ian13 C.N. Manresa 3:25.12 44.83 52.59
14. HILALI ARBAOUI, Adam 12 C.N. Badia 3:25.35 45.79 51.44
15. NAVIO SALAZAR, Lluc 13 C.N. Badia 3:34.13 45.64 58.35
16. SERRACANTA VENTURA, G.13 C.N. Manresa 3:34.29 45.45 55.80
17. UBACH RODOREDA, Aleix13 C.N. Manresa 3:34.65 43.17 53.88
18. RIUS BONVEHI, Arnau 13 C.N. Manresa 4:11.54 50.57 14.54

DSQ SANCHEZ BARRERA, L. 12 A.N. Gramenet
DSQ - DESQUALIFICAT, toc no simultani en 1er i 2n vitatge

DSQ CRUZ AQUINO, Dwayne 13 C.N. Manresa
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, Toc no simultani en tots es viratges

DSQ NAVARRO PRADO, Eric 13 C.N. Badia
DSQ - DESQUALIFICAT, Patada no simultania en els 100 primers metres

DSQ DOMINGUEZ DOMINGUEZ, A.13 C.N. Badia
DSQ - DESQUALIFICAT, patada no simultania

Baja OLLER TAIT, Tian 13 C.N. Manresa
Baja MIRANDA ESCOBAR, A. 14 C.N. Manresa

Alevina Masculina

1. SANCHEZ LENDINEZ, M. 12 C.N. Badia 2:59.29 38.90 45.76
2. PUJOL PUIGORIOL, Pere 12 C.N. Manresa 3:03.49 39.36 45.45
3. MARTIN GRIMA, Roc 12 C.N. Manresa 3:07.60 39.57 49.01
4. CAZORLA MILLAN, David 12 A.N. Gramenet 3:08.37 42.38 45.79
5. BARBERO PUMARETA, G.12 A.N. Gramenet 3:10.45 38.57 46.59
6. MARTIN ALSINA, Aaron 12 C.N. Badia 3:12.31 41.67 49.63
7. FAJARDO CHAVERO, Eric12 C.N. Badia 3:13.85 43.46 49.16
8. SOCA PONS, Marti 12 Club Natacio Berga 3:15.32 37.25 47.78
9. PEREZ FERNANDEZ, Joel13 C.N. Manresa 3:22.15 43.49 51.46

10. CAPARROS BLANCO, Ian13 C.N. Manresa 3:25.12 44.83 52.59
11. HILALI ARBAOUI, Adam 12 C.N. Badia 3:25.35 45.79 51.44
12. NAVIO SALAZAR, Lluc 13 C.N. Badia 3:34.13 45.64 58.35
13. SERRACANTA VENTURA, G.13 C.N. Manresa 3:34.29 45.45 55.80
14. UBACH RODOREDA, Aleix13 C.N. Manresa 3:34.65 43.17 53.88
15. RIUS BONVEHI, Arnau 13 C.N. Manresa 4:11.54 50.57 14.54

DSQ SANCHEZ BARRERA, L. 12 A.N. Gramenet
DSQ - DESQUALIFICAT, toc no simultani en 1er i 2n vitatge

DSQ CRUZ AQUINO, Dwayne 13 C.N. Manresa
DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, Toc no simultani en tots es viratges

DSQ NAVARRO PRADO, Eric 13 C.N. Badia
DSQ - DESQUALIFICAT, Patada no simultania en els 100 primers metres

DSQ DOMINGUEZ DOMINGUEZ, A.13 C.N. Badia
DSQ - DESQUALIFICAT, patada no simultania
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C.N. NAVAS 5A JORNADA ALEVINA  TROFEU CARNAVAL OPEN
Navàs, 8/3/2025

Prueba 4, Masc., 200m Mariposa, Alevina Masculina

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Baja OLLER TAIT, Tian 13 C.N. Manresa


